PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2021 г.                                                                                              № 10/48
с. Степное

О предложении избирательной комиссии Ставропольского края для
определения избирательного участка на территории Степновского района Ставропольского края по обеспечению избирательных прав граждан
Российской Федерации – лиц являющихся инвалидами по зрению, при
подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, назначенных
на 19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 7.1 статьи 61, пунктом 2.1 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», в целях  качественного обеспечения и реализации избирательных прав граждан Российской Федерации – лиц являющихся инвалидами по зрению на территории Степновского района Ставропольского края при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия Степновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить избирательной комиссии Ставропольского края определить на территории Степновского района Ставропольского края избирательный участок № 1170 (с. Степное, пл. Ленина 19)  в помощь избирателям являющихся инвалидами по зрению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель комиссии                                                   Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                        Т.Г. Горюнова